СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 22 декабря   2009 г. № 31
О внесении дополнений в решение Совета

депутатов  МО «Никольское городское поселение»
от 17 мая  2006 г. №  31 «Об утверждении Положения о

муниципальном земельном   контроле за использованием
и охраной земель  на территории МО «Никольское городское
поселение Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
           В целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в соответствии с действующим законодательством РФ Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:
1. Дополнить приложение  № 2 о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» решения Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение» от 17 мая 2006 года № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» пунктом 1.3.:
-п.1.3. Плановые и внеплановые проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  муниципального земельного контроля  осуществляются в соответствии с требованиями  федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля». Плановые проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей проводятся на основании разрабатываемых органами муниципального контроля в соответствии с их полномочиями ежегодных планов.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах  массовой информации».
Глава

муниципального образования                                                                 Т.К. Романова